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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 این فریاد میلیون ها عدالت طلب  •
ــروز عربستان و  جهان اســت اگــر ام
امـــارات و تمام کشورهایی که می 
تحریم  را  آمریکا  و  انگلیس  توانند 
کردندو با اتحاد جهانی مانع جنایات 
شــدنــد غـــزه و رفـــح نــجــات خــواهــد 
یافت ،انفعال کشورها اولین نتیجه 
اش فــروش صــدبــرابــر قیمت هــا به 
کشورهای منفعل و اشغال چاه های 

نفت به شیوه ای رذالت آمیز است. 
ســام هنوز رئیس جمهور جدید  •

نیامده لبنیات گران شده و رایانه ها 
هم فرقی نکرده و هیچ نظارتی در 

کار نیست .
مــعــاون بانک مــرکــزی فــرمــوده اند  •

تجارت با ریال برای تجار ایرانی هیچ 
ــا یــک نفر حرف  ــع ــدارد.واق ریسکی ن
ــی بعضا  ــال ارزش حساب زد، چــون ری
مانند قبل ندارد که ریسک داشته باشد.

همان طوری که فرزندآوری برای  •
کشور اهمیت دارد ایجاد یک جامعه 
سالم هم برای فرزندان لازم است. 
برای ایجاد یک جامعه سالم هم باید 
ــواد مخدر در آن جامعه نباشد تا  م

فرزندان معتاد نشوند.
آسفالت جاده مشهد به نیشابور بعد  •

از پلیس راه باغچه تا بینالود خیلی 
خراب است، اداره راه مشهد آسفالت 

این جاده بین المللی را ترمیم کند.
ــاده روســتــای گردشگری پیوه  • ج

ژن در محور نیشابور به طول حدود 
۷ کیلومتر خیلی کم عرض و باریک 
است، میزان تردد خودرو هم خیلی 
زیاد و احتمال تصادفات هم بسیار 

بالاست، این جاده را تعریض کنید.
آقـــای دکــتــر پــزشــکــیــان ریــاســت  •

جمهوری منتخب چند سالی است 
ــرازی برق  ــات کــه در ایـــران مشکل ن
داریم. جمعیت کشور زیاد شده ولی 
تولید برق زیاد نشده. برای رفع این 
بحران برنامه ریــزی کنید تا مردم، 

صنعت و کشاورزی آسیب نبینند.
ــروری از برخی  • اهمیت فــرزنــد پـ

آوری بیشتر است  از فرزند  جهات 
آن هم در جامعه ما که انواع و اقسام 

آسیب های اجتماعی وجود دارد. 
ــای افـــراد سابقه دار مجرم در  • ج

پابند  با  کوچه و خیابان نیست چه 
الکترونیک، چه بی پابند الکترونیک، 

مردم امنیت می خواهند.
باسام و خسته نباشید با توجه به  •

ترافیک سه راه شاهنامه، شهرداری 
این  در  غیرهمسطح  تقاطع  ــرای  ب

نقطه هیچ برنامه ای ندارد؟ باتشکر
خواهشا  • پزشکیان  ــای  آق جناب 

همین شوراهای شهر وروستا را جمع 
کن،  چون بیشتر این افراد تخصصی 
در این مورد ندارند  وفقط چوب لای 
چرخ شهرداری ها می گذارند وبار 
مالی هم به شوراها تحمیل می کنند!

با سام ، گزارشی از طولانی شدن  •
درخــواســت هــای مــردم درخصوص 
کارت ملی که بیش از دو سال طول 
می کشد تا توسط ثبت احوال تولید 

و تحویل شود ، تهیه کنید.
چــرا تعرفه صــدور پروانه تاسیس  •

داروخانه دام پزشکی از پارسال 30 
برابر شده!؟

ــای خــیــابــان های  • در ایستگاه ه
منتهی بــه حـــرم)نـــواب صــفــوی(

ــارژ من کارت  و )شیرازی(محل ش
وجود نــدارد.دو دستگاه نصب شده 
در چهارراه شهدا هم دو سال است 

که خراب است؟
ــی بـــر روی نـــرخ بلیت  • ــس چـــه ک

ــارک ملت نــظــارت می  شهربازی پ
کند؟ بلیت قصر بــادی ۱۵0 هزار 
ــت، اعــتــراض هــم کــه می  تــومــان اس
کنی متصدی می گوید از ما اجاره 

زیاد می گیرند.
در کــشــور ســرتــاســر ظلم آمریکا  •

ظالمان آمریکایی توسط خودشان 
از بین می روند. این که ترامپ هدف 
گلوله قــرار گرفت بــرای بسیاری از 

انسان ها خوشحال کننده است .
این دیگر بی انصافی است که مدت  •

وجود  با  ها  بانک  از  بعضی  هاست 
ســودهــای ســرشــاری کــه از گــردش 
ــه دســت  حــســاب هـــای مــشــتــریــان ب
مــی آورنـــد، بــرای اعــام موجودی 
یــا صورتحساب خــودپــرداز همان 
بانک، از مشتریان بانک خودشان 

که صاحب حساب در همان بانک 
عنوان  بــه  مبلغی  ــار  ب هــر  هستند، 

کارمزد ! کم می کنند .
ســام مایک خــانــواده چهارنفره  •

هستیم، همسرم نگهبان باغ هست با 
حقوق ۶میلیون چرا دهک ما شده ۷ 
ولی اون خانواده که ماشین ۱۸ چرخ 
داره دهک ۴ .این ها چطور دهک ها 
رو حساب می کن، رو هوا فکرکنم، 

این عادلانه نیست .
دریافتی  • بــر  نظارتی  کسی  ــرا  چ

های مراکز درمانی نــدارد، هرکس 
هرچقدر دلش می خواهد از مردم 
می گیرد مخصوصا دندان پزشکان 
که چند برابر تعرفه اباغی از مردم 

می گیرند.
ــپ نشانه عــیــار پایین  • ــرام ــرور ت تـ

دموکراسی در آمریکاست، خطر از 
بیخ گوش ترامپ گذشت، درصورت 
پیروزی او که اکنون احتمالش بیشتر 
شده ترامپ با قدرت وعزم بیشتری 
برنامه هــای ننگین خــود را عملی 

خواهد کرد.
خدا کنه آقای پزشکیان مثل آقای  •

روحانی فقط به فکر سرمایه دارها 
نباشه.اون که یارانه ها رو  با هزار 
منت واریز می کرد البته جناح مقابل 
سنگ اندازی می کردند اما خودش 

هم تاشی نداشت. 
ســام ، به نظر شما کشیدن خط  •

مترو در بولوار صبای مشهد  واجب 
تر بود یا زیر  کمربندی صد متری ) 
بابانظر ، چراغچی ، امام علی ( ، کدام 
مهم تر بود  ؟! آیا در بولوار توس واجب 

تر نبود ؟ 
لوح تقدیر وزیر آمــوزش  و پرورش  •

ــات  ــوق ــع بـــاشـــه مــــال خــــــودش. م
فرهنگیان روبه موقع پرداخت کن. 

ــورای شــهــرداری  • ــرا مصوبه شـ چ
مبنی بــر نــام گـــذاری خیابان های 
هم جهت به نام شهید رئیسی هنوز 
اجرایی نشده وتابلوها تعویض نمی 

شود.
سام .بهتره طیب نیا نیاد تو دولت  •

که بخواد یارانه واریز کنه و مصیبت 
بکشه .

موتورسیکلت  • رانندگی  تخلفات 
ها در شهر مشهد از بی نهایت هم 
گذشته. پلیس راهنمایی و رانندگی 
نظارتش را دایمی و شبانه روزی کند. 
عامل بیشتر تصادفات موتورسیکلت 

ها هستند.
ــدازه در  • مهاجرت هــای بیش از ان

چند سال اخیر به مشهد، جمعیت 
مشهد را چند برابر کرده آلودگی هوا 
خیلی زیــاد شــده. ترافیک اعصاب 
ــده. مسئولان شهری و  خردکن ش
استانی جلوی مهاجرت ها را بگیرید.

معاونت پیشگیری از وقــوع جرم  •
قوه قضاییه و دادگستری ها فکری 
ــرای نگهداری مجرمان  اســاســی ب
سابقه دار بکنند .یک قانونی بگذارید 
ــار جــرم و جنایت کــم و امنیت  تــا آم

عمومی تامین شود.
موتوری ها در مشهد از پیاده رو ها  •

می روند.پلیس برخورد کند.
سام.چرا سهمیه سوخت تراکتور  •

کشاورزی را کم کردید.
ــه جــای ایــن کــه جمعیت کان  • ب

شهرها را کمتر کنیم یا حداقل ثابت 
نگه داریم تا بحران ایجاد نشود ثابت 
که نگه نداشته ایم هیچ بماند که با 
سوء مدیریت افزایش هم داده ایم 
حاشیه نشینی زیادتر شده که باید 

کمتر بشود.
وقتی از نظر اجتماعی پیشرفت می  •

کنیم که آمــار کــودک بی سرپرست 
مان کمتر شود کودک بد سرپرست 
نداشته باشیم .کودک کار و کودک 

طاق نداشته باشیم.
 افزایش شدید وسرسام آور قیمت  •

حبوبات ) عدس کیلویی بیش از صد 
هزار تومان ( و... ، نتیجه حذف ارز 
ترجیحی است ، کمی به فکر مردم 
باشید.  دولــت افزایش قیمت ها را  

چگونه می خواهد جبران کند ؟ 
اگر آسفالت جاده مشهد نیشابور  •

ــت بــه خــاطــر زیرساخت  خـــراب اس
جاده است که خراب است. ضعیف 
اســت، سست اســت. اداره راه اول 
زیرساخت را درست کند وگرنه صد 

بار هم آسفالت کند خراب می شود.

یادداشت روز

  امیرعلی ابوالفتح 
international@khorasannews.com

برنده ترور ناموفق ترامپ

ترور نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
ــود، امــا عجیب نــبــود. در  گرچه شــوک آور ب
کشوری که رئیس جمهور، نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری و رهبران مبارزات مدنی ترور 
شده اند، ترور ناموفق دونالد ترامپ رخدادی 
جامعه ای  در  نمی آید.  شمار  بــه  سابقه  بــی 
که آتش اختافات سیاسی – ایدئولوژیکی 
به شدت زبانه می کشد و رقبا، یکدیگر را به 
نابودی آمریکا متهم می کنند، دور از انتظار 
نامزد  یک  و  بکشد  اسلحه  کسی  که  نیست 
انتخاباتی را ترور کند؛ آن هم در جامعه ای که 
دسترسی به ساح گرم راحت تر از دسترسی 
به کتاب است و بیش از جمعیت آن، ساح گرم 
ــع در  در اختیار شهروندان قــرار دارد.درواقـ
کشوری که ۱0 درصد بزرگ سالان، معادل 
2۶ میلیون نفر، از توسل به زور برای جلوگیری 
از بازگشت ترامپ به قدرت حمایت می کنند و 
۷ درصد، معادل ۱۸ میلیون نفر، از توسل به 
زور برای بازگرداندن ترامپ به قدرت حمایت 
می کنند، ترور نشدن ترامپ و بایدن عجیب 
است نه ترور شدن آنان.ازسوی دیگر، با توجه به 
حضور شبانه روزی ماموران »سرویس مخفی« 
آمریکا که مسئولیت حفاظت از جان روسای 
ــد،  جمهوری مستقر و سابق آمریکا را دارن
فرضیه ساختگی بودن ترور ترامپ برای کسب 
محبوبیت تقریبا نزدیک به صفر است، هر چند 
که ترامپ اعجوبه تبدیل تهدیدات به فرصت 
هاست؛ از جمله تهدیدات جانی. واقعیت این 
است که اگر جنگ و دعواها بر سر انتخابات، 
در انتخابات 2020 پس از برگزاری آن، در 
ــالات متحده اوج گرفت،  حمله به کنگره ای
اکنون در سال 202۴، این جنگ و دعواها 
به پیش از برگزاری انتخابات برگشته است. 
ترور ناموفق دونالد ترامپ، شانس جمهوری 
خواهان را از آن چه که پیش از آن بود، برای 
بازگشت مجدد به کاخ سفید افزایش خواهد 
داد. به عبارت دیگر می توان گفت، برنده ترور 
ناموفق ترامپ، خود ترامپ است. چه بسا در 
آینده بگویند ترامپ نه در روز ۵ نوامبر 202۴ 
که در روز ۱3 جــولای 202۴ در انتخابات 
ریاست جمهوری به پیروزی رسید، همان روزی 
که از مرگ نجات یافت.جالب این جاست که در 
حد فاصل ترور ناموفق ترامپ و معرفی رسمی 
ترامپ به عنوان نامزد حزب جمهوری خواه در 
انتخابات 202۴ آمریکا، یکی از حساس ترین 
اتهامات کیفری به ترامپ در پرونده نگهداری 
اسناد محرمانه از سوی دادگاه رد شد.شانس 
به ترامپ رو کرده است. این در حالی است 
ــاه دموکرات ها نیز آشوب و بلوا  که در اردوگ
در حال ظهور است و چه بسا نامزد پیشتاز 
متحده  ایــالات  جمهوری  رئیس  اتفاقا،  که 
آمریکاست با یک کودتای حزبی، در نامزدی 
انتخابات کنار گذاشته شود. نکته این جاست 
که ترامپ می خواهد پس از ترور ناموفق خود، 
بر موضوع اتحاد ملت آمریکا متمرکز شود، 
وعده ای که بایدن هم در مراسم تحلیف خود 
به عنوان ریاست جمهوری داده بود. با این 
حال آن چه که در سه سال اخیر در آمریکا رخ 
داده است هیچ شباهتی با اتحاد ملی ندارد. 
بعید هم هست که ترامپ در این خصوص موفق 
شود. حال آمریکا اصا خوب نیست، کشوری 
که دهه ها تاش کرد الگوی جهانی از نظام 
سیاسی خود، قانون اساسی خود و ساختار 
قــدرت سیاسی خود به جهانیان ارائــه کند. 
هرچه حال آمریکا وخیم تر شود، قدرت جهانی 
آمریکا نیز رو به وخامت می گذارد تا جایی 
که چه بسا ایالات متحده آمریکا، امپراتوری 

جهانی خود را از دست بدهد.

رمزگشایی از اتهام زنی به ایران در ترور ترامپ
فرافکنی رسانه آمریکایی و تلاش برای انحراف توجهات به سمت ایران در موضوع تیراندازی به ترامپ، نه تنها اذهان عمومی را 
در ایالات متحده متقاعد نکرده که سوالات بیشتری را مطرح کرده است.بسیاری نیز بر این باورند که این اتهام زنی یک طراحی 

توسط کمپین جمهوری خواهان با انگیزه های انتخاباتی است

رحیم پور-پس از حادثه تیراندازی به »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور پیشین و نامزد جمهوری 
خواه انتخابات ریاست جمهوری 202۴ آمریکا، 
بار دیگر برخی رسانه های آمریکایی در راستای 
ــران در ایــن حادثه  ــران هراسی مدعی نقش ای ای
شده اند که این امر با واکنش منفی و قاطع تهران 
مواجه شــده اســـت.در جریان تجمع انتخاباتی 
روز شنبه 23 تیر - ۱3 ژوئیه در شهر باتلر ایالت 
پنسیلوانیای آمریکا، فردی 20 ساله به نام »توماس 
متیو کروکس« از فاصله تقریبا ۱۵0متری از ساح 
نیمه خودکار خود چند گلوله به سمت ترامپ شلیک 
کرد که یکی از آن ها به گوش او و سه گلوله دیگر به 
حاضران اصابت کرد. در جریان این واقعه، دو نفر 
از جمله فرد تیرانداز کشته و دو نفر دیگر مجروح 
شدند.حالا شبکه تلویزیونی »سی ان ان« آمریکا 
مدعی شده است»مقامات اطاعاتی این کشور در 
هفته های اخیر نقشه ای احتمالی از سوی ایران 
برای کشتن »دونالد ترامپ« رئیس جمهور پیشین 
این کشور را کشف کرده اند.« این رسانه آمریکایی 
در عین حال در گــزارش خود آورده بود که هیچ 
ارتباطی بین این مسئله با تاش برای ترور ترامپ 
توسط »توماس متیو کروکس« در جریان تجمع 
پنسیلوانیا پیدا نشده است. بر اساس ادعای »سی  
ان  ان«، اطاعات به دست آمده از منبعی انسانی 
باعث شده است تا مقامات طی هفته های اخیر 
شرایط امنیتی پیرامون ترامپ را افزایش دهند.

نمایندگی جمهوری اسامی ایران در سازمان ملل 
متحد در پی برخی گزارش های ادعایی درباره نقش 
ایران در ترور دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق 
آمریکا در بیانیه ای اعام کرد: »این اتهامات بی 
اساس و مغرضانه است.« در این بیانیه آمده است: 
»از نگاه جمهوری اسامی ایران، ترامپ یک مجرم 
جنایتکار است که به خاطر صدور دستور ترور سردار 
سپهبد »قاسم سلیمانی« باید در دادگاه محاکمه و 
مجازات شود؛ ایران مسیر حقوقی را برای پاسخگو 

کردن او انتخاب کرده است.«

واکنش باقری و کنعانی به اتهام زنی علیه     
ایران

»عــلــی بــاقــری کــنــی« ســرپــرســت وزارت خارجه 
جمهوری اسامی ایران نیز روز سه شنبه در جریان 
نشست مطبوعاتی در نیویورک در پاسخ به سوال 
خبرنگار »سی ان ان« درباره پیگیری موضوع ترور 
سردار شهید قاسم سلیمانی که به دستور دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور وقت آمریکا صورت گرفت، 
گفت: »به صراحت به شما گفتم که ما به رویه ها و 
چارچوب های قانونی و قضایی در سطح داخلی 
و  عامان  تا  شد  خواهیم  متوسل  المللی  بین  و 
مشاوران نظامی ترور سردار سلیمانی را به دست 
عدالت بسپاریم.« خبرنگار »سی ان ان« مجدد سوال 
کرد که آیا این به معنی عدم استفاده از اقدامات 
خشونت آمیز علیه ترامپ است یا نه و آقای باقری در 
پاسخ گفت: »ما فقط به رویه های حقوقی و قضایی 
ایرانی و بین المللی متوسل می شویم. ما تا حالا 
این کار را هم انجام داده ایم و این حق ماست و البته 
که ]به پیگیری ها[ ادامه خواهیم داد. آمریکایی ها 
آشکارا گفتند که فرمانده ارشد نظامی ایران را ترور 
کردند. پس این حق طبیعی ماست که این موضوع 
را پیگیری کنیم و کسانی که در این پرونده متهم 
هستند باید در دادگاهی عادلانه محاکمه شوند.« 
همچنین »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور 
خارجه ایران گزارش  ادعایی در یکی از رسانه های 
ــاره نقش ایــران در حمله مسلحانه  آمریکایی درب
اخیر به دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا 
»جمهوری  کــرد:  تاکید  کرد.کنعانی  تکذیب  را 
اسامی ایــران در پیگرد قضایی ترامپ به دلیل 
نقش مستقیم او در جنایت ترور سردار شهید قاسم 

سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقاب 
اسامی مصمم است، اما هرگونه مداخله در حمله 
مسلحانه اخیر علیه ترامپ و یا ادعاها دربــاره قصد 
ایران برای چنین اقدامی را قویا رد می کند و چنین 
ادعاهایی را دارای اهــداف و انگیزه های مغرضانه 

سیاسی می داند.«

سوابق ترورهای سیاسی در آمریکا    
در واقع ایــالات متحده که با خشونت های سیاسی 
فزاینده در سال های اخیر مواجه بوده است به جای 
پرداختن به علل و عوامل داخلی بروز این خشونت ها 
از جمله تاش برای ترور ترامپ در حادثه تیراندازی 
به او در باتلر ایالت پنسیلوانیا، بار دیگر تاش کرده تا 
عوامل خارجی و در این مورد ایران را به دست داشتن 
در این حادثه متهم کند.این در حالی است که حادثه 
تیراندازی به ترامپ را باید  نمادی از افزایش خشونت 
سیاسی در آمریکا دانست که در سال های اخیر به 
خصوص پس از حادثه حمله به کنگره آمریکا توسط 
هـــواداران ترامپ در ۶ ژانویه 202۱ رونــدی رو به 
افزایش داشته است.نگاهی به تاریخ آمریکا نشان 
می دهد که مقامات و رئیسان سیاسی و نیز فعالان 
سیاسی و اجتماعی همواره از هدف های خشونت 
سیاسی و ترور در این کشور بوده اند؛ نمونه بارز این 
مسئله ترور »جان اف کندی« رئیس جمهوری وقت 
آمریکا در شهر دالاس ایالت تگزاس در نوامبر ۱9۶3، 
ترور »رابرت کندی« نامزد دموکرات انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا در ژوئن ۱9۶۸ در لس آنجلس ایالت 
کالیفرنیا و نیز ترور »مارتین لوتر کینگ« رهبر جنبش 
حقوق مدنی آمریکایی های آفریقایی تبار در ممفیس 
ایالت تنسی در آوریل ۱9۶۸ است.بدین ترتیب باید 
گفت در کشوری که رئیس جمهوری، نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری و رهبران مبارزات مدنی ترور شده 
اند، ترور ناموفق دونالد ترامپ رخدادی بی سابقه به 

شمار نمی آید.

اوج گیری خشونت سیاسی در آمریکا    
از سوی دیگر جامعه آمریکا به خصوص پس از حادثه 
ــد  فزاینده  حمله بــه کنگره در ژانــویــه 202۱ رون
تنش ها و خشونت سیاسی را تجربه کــرده و در آن 
آتش اختافات سیاسی - ایدئولوژیکی  به شدت زبانه 
می کشد.در این چارچوب در رقابت انتخاباتی بین جو 
بایدن و دونالد ترامپ، اظهار نظرها و اتهامات تندی 
از جانب دو رقیب علیه طرف دیگر مطرح شده و رقبا، 
یکدیگر را به تاش برای نابودی آمریکا متهم می کنند.

در چنین شرایط ملتهب و پرتنشی دور از انتظار نیست 
که شخصی که دیدگاه ها و نظرات افراطی اعم از راست 
و چپ دارد اسلحه بکشد و یک نامزد انتخاباتی را ترور 
کند؛ آن هم در جامعه ای که دسترسی به ساح گرم 
راحت تر از دسترسی به کتاب است و بیش از جمعیت 
آن، ساح گرم در اختیار شهروندان قــرار دارد.در 
واقع اگر مناقشه درباره نتیجه انتخابات، در انتخابات 
2020 پس از برگزاری آن، در حمله به کنگره ایالات 
متحده اوج گــرفــت، اکــنــون در ســال 202۴، این 
جنگ و دعواها به پیش از برگزاری انتخابات ریاست 
این که  جمهوری برگشته است.نکته جالب توجه 
بر اســاس نظرسنجی رویترز / ایپسوس که پس از 
تیراندازی به دونالد ترامپ صورت گرفت، نگرانی 
مردم آمریکا از بروز ناآرامی ها در این کشور افزایش 
یافته است.بر اساس نتایج این نظرسنجی، ۸0 درصد 
از شرکت کنندگان در آن که از نظر وابستگی به حزب 
جمهوری خواه یا حــزب دمــوکــرات تفاوت فاحشی 
میان آن ها وجود نداشت، با این گزینه موافق بودند 
که »کشور آمریکا در حال خارج شدن از کنترل است« 
و نسبت به افزایش بروز ناآرامی ها در این کشور ابراز 
نگرانی کردند که این نگرانی از افزایش ناآرامی ها 
نسبت به نتایج نظرسنجی رویترز / ایپسوس که در 
ماه مه انجام شد، ۷ درصد افزایش پیدا کرده است.

انتخابات  نتایج  هستند  نگران  ــا  آن ه همچنین 
ریاست جمهوری 202۴ آمریکا در روز ۵ نوامبر 
خشونت های سیاسی بیشتری را در پی داشته باشد 
اما این فرافکنی و اتهام زنی به ایران حالا نقض غرض 
شده و سوالات بیشتری را در جامعه آمریکا درباره 
مطرح  محلی  و  مخفی  پلیس  مشکوک  عملکرد 
ــی ان ان هم نمی تواند پنهانش  کــرده که حتی س
کند و کارشناسانی که در برنامه های این شبکه 
حاضر می شوند، می پرسند چطور شده که بعد از 
تهدیدی که ادعا می شود از سمت ایران احساس 
شده و به پلیس مخفی آمریکا منتقل شده، به جای 
ایــن که وضعیت امنیتی بهتر شــود، حتی سطح 
عــادی امنیتی رعایت نشده و در حالی که نقض 
حتی یک مورد از این پروتکل ها بعید است گاف 
باشد، در این ماجرا پروتکل های امنیتی یکی بعد 
از دیگری نقض شده است.افزون بر این بسیاری از 
کارشناسان بر این باورند که این اتهام زنی از سوی 
رسانه آمریکایی به ایران می تواند یک طراحی توسط 
کمپین جمهوری خواهان باشد تا تهران را به عنوان 
دشمن شماره یک خود برای انگیزه های انتخاباتی 

جا بیندازند.

فضاسازی فرزند ترامپ علیه ایران    
ــد تــرامــپ جــونــیــور، فرزند  ــال ــاره،دون در همین ب
دونــالــد  ترامپ درخــصــوص ادعــای تــاش ایــران 
برای ترور ترامپ نوشت : فکر می کنم این یک نوع 
تایید بزرگ است. وقتی طرف هایی مانند ایران 
می خواهند شما را حذف کنند، احتمالا به این 
معنی است که )ترامپ( برای آمریکا خوب است و 
برای ایران بد. این ممکن است بزرگ ترین تایید 
سیاسی باشد اما توانایی های آن ها بسیار بیشتر از 
یک بچه تفنگ به دست است.در همین راستا علی 
بیگدلی، کارشناس ارشد سیاست خارجی و تحلیل 
گر روابط بین الملل با بیان این که جمهوری خواهان 
به دنبال بهانه برای اتهام زنی به ایران هستند به 
فرارو می گوید: »زمانی که سردار سلیمانی ترور 
شدند و به شهادت رسیدند، ایران یک پیام روشن 
به ایالات متحده داد و اعام کرد انتقام این ترور 
را از ترامپ خواهد گرفت. این موضوع از سوی 
مقام های سپاه پاسداران نیز اعام شد، بنابراین 
رسانه های ایالات متحده از همان زمان روی این 
انتقام مانور دادند و به هر بهانه ای به دنبال سوژه 
ســازی بر اســاس این مسئله بــوده انــد. اکنون که 
ترامپ مورد سوء قصد نافرجام قرار گرفته، طبیعتا 
برخی رسانه ها باز هم به بهانه آن سوژه به دنبال 
حاشیه سازی برای ایران هستند، اما حقیقت این 
است که هیچ سند و مدرکی وجود ندارد که ثابت 
کند ایران کوچک ترین نقشی در این موضوع داشته 
و یا ایــران بوده که این جوان 20 ساله را تحریک 
به چنین اقدامی کرده باشد.«وی افزود: »فضای 
بین ایران و جمهوری خواهان در شرایطی است که 
آن ها اکنون به دنبال کوچک ترین بهانه ای برای 
اتهام زنی به ما هستند و این موضوع هم بهانه ای 
شده برای برخی از رسانه ها. این که پروپاگاندای 
رسانه ای را جدی بگیریم درست نیست. مگر این که 
رسانه ها شیطنت خود را افزایش دهند یا بخواهند از 
این موضوع سوء استفاده بیش از حد کنند. در حال 
حاضر فقط باید منتظر گزارش های رسمی، از جمله 
گزارش FBI باشیم. همچنین تا این لحظه کاخ سفید 
درباره این واقعه هیچ اتهامی را متوجه ایران نکرده 
است،بنابراین تا پایان تکمیل تحقیقات رسمی و تا 
زمانی که مقام های رسمی ایالات متحده به شکل 
قطعی به ایران اتهامی نزده اند، هر نوع گمانه زنی 
رسانه ها یا اتهام زنی های نمایشی از سوی حزب 
ــط دو  جمهوری خــواه تاثیر خاصی بر آینده رواب
کشور، حتی در صورت موفقیت ترامپ در انتخابات، 

نخواهد داشت.«

 ابلاغ مالیات سیگار 
و محصولات دخانی

تسنیم- بــا توجه بــه اطاعیه ســازمــان امــور 
مالیاتی کشور، مالیات های جدید محصولات 
دخانی که بین ۱۵ تا ۵0 درصــد رشد داشته 
است به ادارات کل امور مالیاتی کشور اباغ شد.

 

کاهش 15 درصدی 
قطعی برق به رغم افزایش 

7 درصدی مصرف
ایرنا- وزیــر نیرو گفت: به رغم شکل گیری 
ــرب آســیــا کــه منجر به  ــی در غ ــرارت گنبد ح
کشورهای  در  ــرق  ب گــســتــرده  قطعی های 
همسایه و جهان و همچنین افزایش ۷درصدی 
مصرف در ایران شد، شرایط در کشورمان به 
درستی مدیریت شد و قطعی های ناشی از 
حوادث نیز نسبت به سال گذشته کاهش ۱۵ 

درصدی داشت.


